
  

UCHWAŁA NR XXXVI/224/2018 

RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/216/2018 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 30 stycznia 2018r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu 

rozliczania wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r., poz. 1868), w związku z art. 38 

ustawy z dnia 27 października 2017r., o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 2203) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. § 23 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z wyjątkiem § 9 ust. 2 uchwały, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Żarskiego 

Helena Sagasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 9 marca 2018 r.

Poz. 618


		2018-03-09T13:56:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




